
Zarządzenie Nr 66/2015 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

 

KA.0050.66.2015 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 z tytułu dotacji celowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                       

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 57.141,00 zł zgodnie                      

z decyzją Wojewody Śląskiego z 10 czerwca 2015 r. Nr FBI.3111.158.3.2015 z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie 

dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów                    

z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin 

w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020 (M.P. z 2013 r., 

poz. 1024). 

 

W związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2015 Nr II/13/14 

Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 22 grudnia 2014 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących 

zmian: 

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2015 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3              

do zarządzenia, 

- w § 5 pkt 3, w tabeli dochody i wydatki dotacji związane z realizacją własnych zadań bieżących 

gmin, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

 

§2 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

 dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 49.866.727,63 zł, w tym: 

 dochody bieżące: 47.027.678,83 zł; 

 dochody majątkowe: 2.839.048,80 zł; 

 wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie: 50.687.397,43 zł, w tym: 

 wydatki bieżące: 44.233.206,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 34.884.464,28 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 22.375.936,10 zł; 

b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 12.508.528,18 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.721.245,12 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.863.097,03 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 764.400,00 zł 

 wydatki majątkowe: 6.454.191,00 zł, w tym: 



wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.707.191,00 zł; z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2.679.816,00 zł; w tym: 

 ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 1.815.048,80 zł. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 66/2015 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ 

 

               

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE                K W O T A w zł. 

       Zwiększenia        Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1      2   4       5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna      57.141   - 

  z tego: 

  - dochody bieżące      57.141   - 

  w tym: 

  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  57.141   - 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin) 

 

Razem          57.141   -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 66/2015 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE       KWOTA W ZŁ. 

      Zwiększenia           Zmniejszenia 

(+)              (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna      57.141   -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      57.141   - 

  w tym: 

 85295 Pozostała działalność      57.141   -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      57.141   - 

 

Razem          57.141   -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 66/2015 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna      57.141   -  

 85295 Pozostała działalność      57.141   -  

  w tym: 

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 57.141   - 

 

Razem          57.141   -  

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 66/2015 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

 

Dochody i wydatki dotacji związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin 

 

 

 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia składki od wynagrodzeń świadczenia społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 

zmianą 

Po 

zmianie 

801  595.764 595.764 595.764 595.764 595.764 595.764 158.480 158.480 33.542 33.542 0 0 0 0 

 80103 0 0 91.142 91.142 91.142 91.142 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 0 0 504.622 504.622 504.622 504.622 158.480 158.480 33.542 33.542 0 0 0 0 

852  650.241 707.382 650.241 707.382 650.241 707.382 144.443 144.443 28.410 28.410 447.897 505.038 0 0 

 85213 0 0 29.491 29.491 29.491 29.491 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 0 0 115.736 115.736 115.736 115.736 0 0 0 0 115.736 115.736 0 0 

 85216 0 0 230.102 230.102 230.102 230.102 0 0 0 0 230.102 230.102 0 0 

 85219 0 0 172.853 172.853 172.853 172.853 144.443 144.443 28.410 28.410 0 0 0 0 

 85295 0 0 102.059 159.200 102.059 159.200 0 0 0 0 102.059 159.200 0 0 

854  92.000 92.000 92.000 92.000 92.000 92.000 0 0 0 0 92.000 92.000 0 0 

 85415 0 0 92.000 92.000 92.000 92.000 0 0 0 0 92.000 92.000 0 0 

925  7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92503 0 0 7.000 7.000 7.000 7.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ogółem 1.402.146 1.345.005 1.402.146 1.345.005 1.402.146 302.923 302.923 61.952 61.952 539.897 597.038 0 0 


